
 
 

 

 

Docenti 

 Genitori 

ATA 

Scuola Infanzia 

Positano 

Ditta Tasso 

Ditta SLEM 

DSGA 

Sito Web 

Oggetto: Tempo scuola  antimeridiano martedì 18 giugno 2024 – Scuola dell’infanzia di 

Positano 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’interruzione della Strada Statale 163 a causa di una frana; 

CONSIDERATE  le comunicazioni intercorse con l’Ente locale, in ordine al  servizio scolastico; 

ACCERTATA  l’impossibilità di garantire il servizio di refezione scolastica per la giornata di 

domani, 18 giugno 2024, alla scuola dell’infanzia di Positano; 

DISPONE 

L’organizzazione del tempo scuola soltanto  antimeridiano e senza refezione scolastica, il giorno 18 

giugno 2024, alla scuola dell’infanzia di Positano centrale e Montepertuso, con i seguenti orari di 

uscita: 

POSITANO  ore 13:00 

MONTEPERTUSO ore 13:20. 

Sarà garantito il servizio scuolabus all’andata e al ritorno. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Astarita 

Firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e della relativa normativa 

 




